GIEDNIA

nad rz. Giedniówka
8 km na SE od Miary

ntaw.

Giedzia
wykonystaam

? omentaryszo nczdowe ?

[Autor podaje za Ostaszewskim, Z dziejów
Mińskiego Marowski, str. 57. Sam Rau
pisze: brak jakichkolwiek danych.]

Rau. 536

Mans / Suzdowo

Gethna
(km. Swaneh)

(1414)

Plon. 2307, ²³⁰⁹2310, 2322

Gethnā [Quednia] — Paw Mława /
(1414)

Sraich Kmethe de Gethnā querubasset
super Anstrentu de Crossewe qui
ei decem oves recepit.

Tym. Proc. 277 p. 261 (Pl. I) [Płonišk]

Paw. Antaw/

Gyzednya

(1439)

in distr. Zambor.

Paul. süm Nyenyere de Kinghy vendit
jon: haki getm.

MK. 336, 85

Gedna

(1444)

Johannes de G. gener Joannis iudicis
Zahrtzensis recognovit, quia prout Nitro-
gheus subiudex ploc. et Johannes de
Baboschero proci alias dzeboslanbowe
80 sexag. dotis alias possagw per dictum
Johannem iudicem prefato Johanni genero
suo post suam filiam dandas coram
domino duce recognoverant, illius summe

MK 337, 133^v

./.

prefatus Johannes index 40 sexag. sibi ad
primum terminum vinu persolvit et sibi
primo termino in solucione satisfecit.

Acta in Ploozko.

Paw. Micawa/

Gedna (1444)

n. de G. gener Joh. [de Choynowo] iudici, rancz.

M. K. 337, 133 v.

Gyedna

Nobilis Jacobus de G. nobili (1447)
Katherine ~~F.~~ sue consorti 200 sexag. gr.
in et super medietatem omnium bonorum
suorum in ducatu nostro habituros
dotaverit.

< Et in super prefatus Jacobus, si ipsum ab
hac luce decedere contigerit, ipsam consortem
suam puerorum suorum fecit gubernatricem. >
Actum in Mlawa.

Mk 336, 24^v

Gyednya

(1467)

Kazimirus etc. significans etc. : stren. Adam
Wilkanowsky capitaneus in Brathyan litteram
lapsus petivit confirmari, cuius tenor sequitur:

Contadus d. g. dux Mazowye etc. quomodo nobiles

Petrus Kymozky una cum Nyemyerza filiastris
suo, filio olim Jacobi de Kymyky alias de

G. recognoverunt, quia tenentur 400 sexag.

in $\frac{1}{2}$ gr. stren. Ade Wilkanowsky per 18 septima-
nas sub totidem dampno pecunie, quod si
non solverint ad tempus predictum, ex tunc
totas ipsorum hereditarias porciones in hereditate

MK 5, 33^v, 135^v

∫.

Rzewnyno ipsos post mortem ol. Mathie
germani eorum concernentes in Rzewnyno in
dist. ploc. ad ipsum Adam Wilkanowsky
perdent.

Et predictus Nyemyerza pro omnibus suis
sororibus et matre pacem fideiussit predicto
domino Wilkanowsky.

Actum in Zacroym.

Quamquidem litteram lapsam in eius totali
tenore confirmamus et ratificamus.

Datum Ploozho.

Gyedrnya

Nobiles Anna ux. Georgii de Grabowczyk,
Hedvigi's rel. et. Nicolai Cthapek ? de Cozi- (1475)
cryn, Margaretha ux. Johannis de Vathowo, Dorothea virgo ~~rel-~~
~~quorundam~~ germane filie nobilis Jacobi de Kynyky, recognoverunt, quia
Nobilis Nyemyerza, germanus ipsarum, de
Czulkowo et G., pro omnibus bonis hereditariis
paternis et maternis et devolictis in Czulkowo
et G. in terra ploc. et in districtibus raczian-
sienſis et zawkrzensi, satisfecit et eo ipſo et
prefato Nyemyerza de bonis Czulkowo et G.
perpetue abrenunciaverunt.